
  

SESIÓN DE CONSTITUCIÓN DE LA CORPORACIÓN LOCAL   
DE LA ENTIDAD LOCAL AUTÓNOMA DE ENCINAREJO (CÓRDOBA)  

Legislatura 2023 - 2027  

En el pueblo de Encinarejo de Córdoba (Córdoba) siendo el día 23 de junio de
2023 el Sr. Presidente de la E.L.A. en funciones, D. Miguel Ruiz Madruga, ha dictado
la siguiente

RESOLUCIÓN  

VISTOS.- El artículo 82.1 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y
Régimen  Jurídico  de  las  Entidades  Locales,  aprobado  por  R.D.2568/1986  de  28  de
Noviembre,  demás preceptos  concordantes,  y las facultades que la legislación vigente
confieren a esta Presidencia, con esta fecha, 

1

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

83653054AAF1C08CD012

Firmado por Sr. Presidente RUIZ MADRUGA MIGUEL el 23-06-2023

Firmado por Sr. Oficial Mayor (en funciones Secretaría-Intervención) ORENSE TEJADA CARLOS el 23-06-2023

8365 3054 AAF1 C08C D012
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.encinarejo.es/sede (Validación de documentos)



  

RESUELVO:  

Primero.- Convocar SESIÓN PÚBLICA CONSTITUTIVA de la Entidad Local
Autónoma en Pleno de esta Corporación Local, el día 28 de junio 2023 (miércoles), a las
20:00  horas,  en  primera  convocatoria  o  dos  días  hábiles  después,  en  segunda
convocatoria, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

2

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

83653054AAF1C08CD012

Firmado por Sr. Presidente RUIZ MADRUGA MIGUEL el 23-06-2023

Firmado por Sr. Oficial Mayor (en funciones Secretaría-Intervención) ORENSE TEJADA CARLOS el 23-06-2023

8365 3054 AAF1 C08C D012
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.encinarejo.es/sede (Validación de documentos)


